平成 20 年５月 19 日

 各   位
本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番１２号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   熊谷 智美

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年５月 19 日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度を廃止するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度廃止の理由

 当社は、平成 19 年５月期より株主優待制度として、毎年５月 31 日及び 11 月 30 日現在の

株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された３株以上保有の株主様に対し、当社近代

美術オークションのカタログを贈呈してまいりましたが、株主の皆様のご要望等を勘案し、

株主の皆様への公平な利益還元のためには、現金による配当実施に反映させることがより適

切であると判断した結果、株主優待制度を廃止することを決議いたしました。

２．廃止の時期

平成19年 11月 30日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された３株以上保

有の株主様に対する優待品（近代美術オークションカタログ：2008 年５月 17 日開催分）の

送付をもちまして廃止いたします。

以 上